

# MUISTIO

Lionspiiri 107g,  
Alue V, Lohko 2

Aika: to. 25.11.2021 klo 18:00  
Paikka: Aikon Kartano Viitasaari

Läsnä: Toivo Lehtinen, LCIF koordinaattori PDG, lionspiiri 107g  
Olavi Vesanen, Jäsenjohtaja, PDG, lionspiiri 107g  
Hilkka Saarenketo, lpj, LC Karstula Sirkat  
Pirkko Kangasaho, piirisihteeri, lionspiiri 107g, LC Karstula Sirkat  
Helka Lohtander, LC Pihtipudas Emmit  
Kaarina Hautamäki, LC Pihtipudas Emmit  
Osmo Kontula, LC Pihtipudas  
Panu Kuronen, LC Pihtipudas  
Olli Linna, LC Kinnula  
Pertti Jämsen, PDG, LC Viitasaari  
Pirjo Nyman, LC Viitasaari Karoliinat  
Tuija Siltanen, LC Viitasaari Karoliinat  
Eero Pulkkinen, lpj, LC Viitasaari Porthan

1. Aluksi nautittiin omakustanteisesta kahvitarjoilusta, jonka jälkeen 2 lohkon lpj, lion Eero Pulkkinen toivotti tilaisuuden osallistujat tervetulleiksi ja avasi foorumin.
2. Tämän jälkeen lion Toivo Lehtinen piti pitkän ja ansiokkaan esitelmän LCIF:n toiminnasta, sen merkityksestä ja saavutuksista maailmanlaajuisesti, sekä lahjoittamisen eri vaihtoehtoista ja keräyksen tavoitteista. Esitystään lion Toivo havainnollisti hienosti videomateriaalin ja käytännön esimerkkien avulla.
3. Osuudessaan lion Olavi Vesanen kertoi klubien jäsenhullostasta. Yleinen ilmiö on, että klubien on vaikea saada uusia jäseniä. Sama ilmiö on todellisuutta myös koko järjestökentässä. Yhdessä keskustellen pyrittiin löytämään keinoja klubitoimintaa koskevia ennakkoluulojen hälventämiseksi. Asia on polttava ja ajankohtainen myös monessa 2 lohkon klubissa.
4. Klubien kuulumiset: Käytiin täysi kierros jossa klubien edustajat saivat kertoa ilonsa ja murheensa. Menneellä kaudella tiukat koronarajoitukset ovat tuottaneet päänvaivaa. Yhdessä keskustellen ja kokemuksia jakaen pyrittiin löytämään keinoja niin jäsenkatoon kuin aktiviteetteihinkin liityvissä kysymyksissä. Alkusyksyn tilanteeseen peilaten näyttää kuitenkin siltä, että kaikki lohkon klubit ovat saaneet toimintansa käyntiin normaalisti tai lähes normaalisti.
5. Runsaan kahden tunnin kuluttua vilkas, antoisa ja keskuteleva aluefoorumi päätettiin. Varmasti jokaisella mukanaolleella oli jotain yhteisen pöydän antia kotiinvietäväksi.

Viitasaarella 6.12.2021

Eero Pulkkinen, lohkon puheenjohtaja.